
Dzień  Talentów  w  klasach
1-3SP
28  maja  i  11  czerwca  w  klasach  I-III  odbył  się   Dzień
Talentów,  wzięło  w  nim  udział  ponad  80  dzieci.  Pokaz
umiejętności  odbył  się  na  żywo  jak  też  poprzez  nagranie
krótkich  filmików.  Kategorii  było  kilka:  talent  pięknego
śpiewu, tańca, gry na instrumentach, plastyczny oraz talenty
sportowe: jeździecki, pływania, gry w piłkę nożną, karate,
judo, itp. Wszystkie dzieci z wielkim zaangażowaniem wzięły
udział i zaprezentowały się nam najlepiej jak potrafiły. To
były niezapomniane dwa dni, podczas których mogliśmy podziwiać
nasze utalentowane maluchy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow-w-klasach-1-3sp/










































Bardzo wszystkim dziękujemy i zapraszamy za rok.

Organizatorzy – Szkolny Wolontariat klas 1-3:

Maria Brzostek

Dorota Frączek



Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Marta Rajchemba

Beata Majchrzak

Wyjazd w Góry Świętokrzyskie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-w-gory-swietokrzyskie/










































































21 i 22 maja uczniowie z klasy 2a i 2b pojechali na dwudniową
wycieczkę  w  Góry  Świętokrzyskie.  Pierwszego  dnia  dzieci
dzielnie  powędrowały  na  górę  Łysicę,  odwiedziły  Sabat
Czarownic w Krajnie i  zwiedziły Aleje Miniatur. Kolejnym
punktem programu był Park Linowy, gdzie z wielkim zapałem i
zaangażowaniem wszyscy pokonywali wyznaczone wcześniej trasy.
Na koniec dnia obejrzeliśmy w kinie 6D dwa filmy, po których



udaliśmy  się  na  odpoczynek  do  pensjonatu  „Pod  Trzema
Basztami”.  Drugiego  dnia  zaraz  po  śniadaniu  ruszyliśmy  do
Centrum Nauki   da Vinci oraz zwiedziliśmy ruiny Zamku w
Chęcinach. Nie zabrakło również czasu na odpoczynek, pyszne
lody  oraz  zakup  pamiątek.  Wieczorem  wszyscy  zmęczeni,  ale
bardzo zadowoleni wrócili do domu.    

             To były niesamowite dwa dni, które na długo
pozostaną  w naszej pamięci…

Opiekunowie:

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk

Marlena  Swędrowska

Mini Playback Show

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-playback-show-2/


























Za nami II edycja Mini Playback Show�. Mali artyści z klas 1-3
fantastycznie zaprezentowali swoje umiejętności artystyczne.
Uczestnicy  zostali  nagrodzeni  upominkami�  oraz  wielkimi
brawami���  Mamy  nadzieję,  że  w  przyszłym  roku  będzie  nas
jeszcze więcej�. Do zobaczenia za rok!

Organizatorzy:

Beata Majchrzak

Dorota Frączek

Paulina Antoszewska

Magdalena Janowczyk



Z życia klasy 3a
Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest
szczęśliwe dzieciństwo…

                                                              
                                                           

                        Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom … i szkoła… Dwa  ważne miejsca i
przeplatająca się codzienność…

Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?

Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/z-zycia-klsy-3a/


Może  Muzeum  Lniarstwa  w  Żyrardowie,  Zagroda1.
Industrialna?  Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy
historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności
od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze…





Ucieszył nas udział w projekcie klasowym Śladami Józefa
Chełmońskiego,  poznawanie  dzieł  malarza,  miejsc  w
których  mieszkał  i  tworzył.  Radziejowice  –  Muzeum,
Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzanów – miejsce pochówku.
Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody,
sztuki…



         W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym
kamieniu złożonym Józefowi Chełmońskiemu   

          przez mieszkańców Międzyborowa.



         Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z pleneru
malarskiego w Radziejowicach podczas 

         obchodów  100 lecia szkoły.



A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły … niektórzy z nas
napisali piękny list do naszej Jubilatki.



Szkolny listonosz odbierał nasze prace i  odwiedzał wszystkie
klasy.

Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością… bo są
piękne! Uciechy mieliśmy wiele … Po pierwsze: wspólne
ubieranie  choinki,  ustawianie  szkopki   …  po  drugie:
prezenty !!!



A  spotkanie  ze  Świętym   Mikołajem??  To  dopiero
przeżycie… Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie
być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji Mikołajek 100 lecia?
   Oczywiście  tort!  Słodki,  przekładany  cukierkami,  ze
srebrnymi wystrzałami!!!



Zjawiskowo  pięknym  przeżyciem  był  spektakl  Kolory.
Byliśmy  urzeczeni  muzyką  ,  tańcem,  choreografią,



kostiumami … Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud…



Wspaniale mieć pasje! Swoją, podzieliły się koleżanki
Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?

1718

Co  ucieszyło  nas  wszystkich?   Rodziców,  uczniów  i
nauczycieli? Spotkanie Wigilijne. Program artystyczny o
tradycjach  świątecznych,  kolędowanie,  dzielenie
opłatkiem,  biesiadowanie…



W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały
swoim pierwszym,  najlepszym nauczycielom – Rodzicom i
Opiekunom





Dziś przekazują kwiaty z okazji Dnia Babci i Dziadka!1.

                                                              
  Z serdecznymi życzeniami

                                                              
                              Anna Wiraszka i Aleksandra
Gawronek – Brudko



Wycieczka do Wrocławia
Wycieczka  dwudniowa  klas  3a  i  3c  do  Wrocławia  już  za
nami�Pozostały  wspomnienia.
Pierwszego dnia zwiedzaliśmy miasto z przewodnikiem śladami
wrocławskich  krasnali  oraz  obejrzeliśmy  Panoramę
Racławicką.Drugi dzień to Afrykarium i zoo, a także Hydropolis
Centrum Wiedzy o Wodzie. Szczęśliwi i pełni wrażeń wróciliśmy
do Międzyborowa.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-wroclawia/










Uroczysty Apel z okazji Świąt
Majowych 1-3
Maj jest szczególnym miesiącem w historii Polski. W pierwszych
dniach obchodzone są w Polsce ważne święta: 1 maja – Państwowe
Święto Pracy, 2 maja – Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej,
3 Maja – Narodowe Święto Konstytucji 3 Maja. 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/uroczysty-apel-z-okazji-swiat-majowych-1-3/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/uroczysty-apel-z-okazji-swiat-majowych-1-3/


















25  kwietnia  2024  r.  uczniowie  klas  pierwszych  wraz  z
wychowawcami  przygotowali  akademię  upamiętniającą  powyższe
wydarzenia.  Dzieci  pięknie  prezentowały  się  w  barwach
narodowych  oraz   strojach  galowych,  co  nadało   akademii
uroczysty  charakter.  Po  wprowadzeniu  sztandaru  szkoły  i
wspólnie  odśpiewanym  hymnie  narodowym,  uczniowie  klas
pierwszych  śpiewali  utwory,  które  przeplatane  były  ważnymi
wiadomościami na temat naszej historii. Dziewczynki w strojach
ludowych zaprezentowały polski taniec narodowy – krakowiaka.

Dziękujemy  naszym  uczniom  klas  starszych  za  pomoc  w
nagłośnieniu apelu oraz Gabrielowi z klasy 4d za wprowadzenie
Sztandaru przy dźwiękach werbla.



Wycieczka do teatru klas 2
Wycieczka klas drugich do teatru „Syrena”.

        W dniu 22.02.2024r. klasy: 2a, 2b, 2c, 2d, 2e wraz z
wychowawcami  pojechały  do  warszawskiego  teatru  „Syrena”  na
przedstawienie pt. „Dzieci z Bullerbyn”.

        Powieść Astrid Lindgren to jedna z najbardziej
ukochanych  książek  dzieciństwa  wielu  pokoleń.  Podobała  się
również  i  naszym  drugoklasistom,  którzy  z  zaciekawieniem
patrzyli  na  wesołe  przygody  sympatycznych  mieszkańców
Bullerbyn odegrane na deskach teatru. Ta zabawna opowieść o
najmłodszych mieszkańcach szwedzkiej miejscowości sprawiła, że
większość z nas chciałaby tam mieszkać i przeżywać najweselsze
przygody z tą niezwykłą szóstką dzieciaków.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-teatru-klas-2/




Dla starszych widzów (czytaj: nauczycieli) wizyta w teatrze
była cudownym powrotem do lat dzieciństwa.

      Obejrzeliśmy wspaniałe widowisko, w którym bardzo
wiernie  odtworzono  klimat  powieści.  Zwariowane  i  zabawne
przygody Lisy, Anny, Britty, Lassego, Bossego i Ollego, dużo
muzyki i tańca sprawiły wszystkim wiele radości. Dowodem na to
były  gromkie  brawa  jakie  otrzymali  aktorzy  po  zakończeniu
spektaklu.

Jeżeli  ktoś  wcześniej  nie  znał  dzieci  mieszkających  w
Bullerbyn,  to  po  tym  spektaklu  na  pewno  sięgnie  po  tę
wspaniałą  lekturę.

   Wszystkim – i dużym i małym – polecamy wizytę w teatrze
„Syrena” i obejrzenie przedstawienia o rezolutnych dzieciach z
Hałasowa.

                                                             
                                                             

                                               Izabela
Kuberska

BohaterON
Podsumowaniem  programu  BohaterON,  w  którym  braliśmy  udział
przez trzy lata był wyjazd klas trzecich do Muzeum Powstania
Warszawskiego.Każda klasa odwiedziła muzeum w innym terminie.
Braliśmy udział w lekcji muzealnej pt.,,Kim byli powstańcy
„.Na zajęciach poznaliśmy fakty dotyczące okresu okupacji i
Powstania  Warszawskiego.Najpierw  szukaliśmy  odpowiedzi  na
pytania:Kim byli Powstańcy? Jakimi umiejętnościami musieli się
wykazywać? Jakich zasad musieli przestrzegać? Pracowaliśmy w
grupach rozpoznając po ekwipunku czym się zajmowali i jak

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/bohateron/


wyglądało ich codzienne życie. Wędrowaliśmy także po muzeum
poznając wybrane rekwizyty i wystawy. W muzeum bardzo nam się
podobało, niektórzy czuli niedosyt obiecując sobie, że jeszcze
tam powrócą.

























Wielka  Kraina  Elfów  w
Warszawie…
30 listopada dzieci z klasy 2a,b,d,e pojechały do Warszawy do
Wielkiej Krainy Elfów, gdzie mogły zanurzyć  się w świątecznym
klimacie  i   spotkać  się  z  bajkowymi  postaciami.  Zabawa  w
Wielkiej Fabryce Elfów polegała na przeróżnych aktywnościach
ruchowych,  zadaniach  na  współpracę  oraz  napisaniu  list  do
Świętego  Mikołaja,  z  którym  na  koniec  zabawy  dzieci  się
spotkały. 

Elfy  na  specjalne  życzenie  Świętego  Mikołaja  oprowadzały
dzieci po zakamarkach jego Fabryki.      

W celu uatrakcyjnienia maluchom podróży po tym tajemniczym
miejscu, miały one konkretną misję do wypełnienia. Tematem
przewodnim  było  zrobienie  Świątecznego  Eliksiru.  Wizyta  w
Fabryce rozpoczyna się od krótkiego teatrzyku, podczas którego
elfy  w  zabawny  sposób  wprowadziły  najmłodszych  gości  w
tematykę  świąt  oraz  poprosiły  ich  o  pomoc  w  realizacji
zadania. W tym roku celem dzieci było  stworzenie eliksiru,
aby  odczarować  Świętego  Mikołaja,  który  po  wypiciu  anty
świątecznej mikstury nie chce roznosić prezentów. Zanim jednak
dzieci zrobiły Świąteczny Eliksir musiały najpierw odnaleźć
wszystkie jego składniki, bo ktoś wykradł je z laboratorium
elfów. Przed małymi odkrywcami czekało wiele ciekawych wyzwań
i dużo zabawy. Podczas poszukiwań zaangażowane były wszystkie
zmysły maluchów.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wielka-kraina-elfow-w-warszawie/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wielka-kraina-elfow-w-warszawie/








Dużo  było  też  zabaw  zręcznościowych,  budowanie  z  klocków
wieży, skakania na dmuchańcach czy jazda na reniferach.

Nie  zabrakło  też  typowych  świątecznych  elementów,  czyli
pisanie lub rysowanie listów do Świętego Mikołaja, ale aby
urozmaicić  to  zadanie,  wszystkie  listy  powstały  za  pomocą
specjalnych pisaków.



Ostatnim  punktem  programu  była  wizyta  dzieci  w  gabinecie
Świętego  Mikołaja.  Gdy  misja  została  zakończona  i  Mikołaj
został  odczarowany,  każdy  odkrywca  otrzymał  od  Świętego
Mikołaja  dyplom  oraz  kreatywną  kolorowankę  ze  świątecznymi
motywami.  To  był   też  ten  moment,  w  którym  można  było
przywitać się z Mikołajem i zrobić sobie z nim zdjęcie.















Wszystkie dzieci zmęczone, ale bardzo szczęśliwe wróciły do
domu…

                                                              
                                                  

                  Ewa Rosińska,     

 Elżbieta Bałagulska



                                                              
                                           

                      Magdalena Janowczyk

Nasze  talenty  Powiat
GRODZISKI

„NASZE TALENTY” – POWIATOWY PRZEGLĄD TALENTÓW

2 marca 2024 r. godzina 9.30-17.00

Hala  Widowiskowo  –  Sportowa  CAIIS  Grodzisk  Mazowiecki  ul.
Sportowa 29, Grodzisk Mazowiecki

Wystąpią  utalentowani  uczniowie  Szkół  Podstawowych  i
Ponadpodstawowych z terenu Powiatu Grodziskiego

Grodzisk Mazowiecki 9:30-11.55

Baranów 12:00-12:20

Podkowa Leśna 12.20-12.35

Jaktorów 12:40-13.20

Żabia Wola 13:25-14:15

Szkoły Ponadpodstawowe Powiatu Grodziskiego 14:20-14:55

Milanówek 15:00-15:55

KONCERT FINAŁOWY godzina 16.30

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/nasze-talenty-powiat-grodziski/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/nasze-talenty-powiat-grodziski/
https://www.facebook.com/caiisgrodziskmaz?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/GrodziskMazowiecki?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R


GWIAZDA WYDARZENIA KUBA Szmajkowski

Grodzisk Mazowiecki

Hala Widowiskowo – Sportowa CAIIS Grodzisk Mazowiecki

Centrum Kultury Grodzisk Mazowiecki

Młodzieżowy Grodzisk

https://www.facebook.com/kubaszmajkowski.official?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/GrodziskMazowiecki?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/caiisgrodziskmaz?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/CENTRUM.KULTURY.GM?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/MlodziezowyGrodzisk?__cft__[0]=AZUanHMqXGISrkWgQIlm765N0cZNBa_G76DpPOAifM77P5uHOHLDCjgfm_di3P4FSOVPwBamNGaAzImR9n8gzgrzermX2aHiIfHJcJckYoehjrjQWhkFrKTcB8WDyYbvRaBbtu2G0SICE2xQDBK8dykA0PJnyUY2nhs8092TdPqh-hv_B9bwzvcR2oh6-sYQ97w&__tn__=-]K-R


PLAKAT do pobrania

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/2024/02/PLAKATnasze-talenty.pdf

